
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/667/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/450/2018 z dnia 12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 

poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/450/2018 z dnia 12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Słubice skreśla się w § 5 ust. 2 pkt. 1: literę c, literę d, literę e. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 1737


		2023-06-28T13:32:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




